
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 6

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

60 553 03.51 273 7 420 12.97 85 16

9035993 03.96 263 6 389 10.96 72 17

023729 06.64 265 8 361 03.66 83 17

9065951 07.01 282 8 397 01.49 98 9

9099233 04.65 0 01.00 0

000000 01.00 0 01.00 0

000000 01.00 0 01.00 0

000000 01.00 0 01.00 0

Differenz: 195 1083 29 1567 338 59

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

484 13721034

Bemerkungen zu:

0

0

0

0

Geiger, Erhard

Wachter, Marco

Neckermann, Thomas

Rießner Marco

Lassonczyk, Stefan

0

Spielleiter: Günther Faber, Neustadt, Tel.: 

09568-1319                                                            

Fax: 09568-7000

X

1. FC Lichtenfels 2 TSV Lahm 4

X

115

GesamtVollAbräumen

Dierauf Werner

128100

128329

000000

000000

000000

270

9023726

023724

Angermüller Daniel

Lutter Klaus

Buchner Johann

147

126

96

278

235

363

307

368

334251

29.10.2016

15:49:43 Uhr

Bayern

Kreisklasse C Nord

Lichtenfels

1. FC Lichtenfels

13:03:22 Uhr


